Руководителю администрации

сельского поселения «Чупровское»
от  ________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

    ____________________________

                                                                                    проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

(регистрация места жительства)

            ___________________________

        контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

                                                                                                  _______________________

                                                                                                                                               (Личная подпись, дата)